JUSTIÇA FEDERAL EM ALAGOAS

ATO Nº 29/2024

O Excelentíssimo Juiz Federal Aloysio Cavalcanti Lima, Diretor do Foro da Seção Judiciária de Alagoas, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 5.010, de 30
de maio de 1966,

RESOLVE:

I – RETIFICAR:

ONDE SE LÊ : INFORMÁTICA – MACEIÓ - ALEX DA SILVA NUNES

LEIA-SE: INFORMÁTICA – MACEIÓ - ALEX DAVI GOMES DO NASCIMENTO

II - ALTERAR o horário da entrevista de Engenharia Civil e Arquitetura e Urbanismo, das 14h para:

ENGENHARIA CIVIL: 08 horas

ARQUITETURA E URBANISMO: 13 horas

III - ALTERAR o dia e horário da entrevista e teste prástico de Administração (Maceió e Arapiraca), do dia 20 às 9 horas para:

ADMINISTRAÇÃO (Maceió e Arapiraca): 21/06 às 14 horas

IV - ALTERAR o horário da entrevista e teste prástico de Ciências Contábeis (Maceió, Arapiraca, Santama do Ipanema e União dos Palmares), das 8 horas
para:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS (Maceió, Arapiraca, Santama do Ipanema e União dos Palmares): às 14 horas

V - ALTERAR o dia da entrevista de Informática (Arapiraca), do dia 21 para:

INFORMÁTICA (ARAPIRACA): 20/06

IV - MANTER inalterados os demais itens;

V – DIVULGAR o resultado definitivo da 1ª FASE do processo seletivo de ADMINISTRAÇÃO, ARQUITETURA E URBANISMO, CIÊNCIAS
CONTÁBEIS, ENGENHARIA CIVIL e INFORMÁTICA, e CONVOCAR os candidatos aprovados para participarem da 2ª fase do certame, conforme segue abaixo:

2ª FASE:

20/06/2024, às 08 horas (Engenharia Civil) - Justiça Federal em Maceió: Avenida Menino Marcelo, s/n – Serraria;

20/06/2024, às 13 horas (Arquitetura e urbanismo) - Justiça Federal em Maceió: Avenida Menino Marcelo, s/n – Serraria;

20/06/2024, às 14 horas (Informática Arapiraca) - Justiça Federal em Arapiraca: Rua José Jailson Nunes, s/n, Santa Edwirges;

21/06/2024, às 14 horas (Administração Arapiraca) - Justiça Federal em Arapiraca: Rua José Jailson Nunes, s/n, Santa Edwirges;

21/06/2024, às 14 horas (Ciências Contábeis Arapiraca) - Justiça Federal em Arapiraca: Rua José Jailson Nunes, s/n, Santa Edwirges;

21/06/2024, às 14 horas (Ciências Contábeis Santana do Ipanema) - Justiça Federal em Santana do Ipanema: Rua Lions, s/n, Bairro Camuxinga (por trás do DENIT);

21/06/2024, às 14 horas (Ciências Contábeis União dos Palmares) – Justiça Federal em União dos Palmares: Br-104, Km 36, Fazenda Cana Brava, Distrito Industrial;

21/06/2024 às 14 horas (Administração Maceió) - Justiça Federal em Maceió: Avenida Menino Marcelo, s/n - Serraria;

21/06/2024, às 14 horas (Ciências Contábeis Maceió) - Justiça Federal em Maceió: Avenida Menino Marcelo, s/n - Serraria;

21/06/2024, às 14 horas (Informática Maceió) - Justiça Federal em Maceió: Avenida Menino Marcelo, s/n - Serraria;

17/06/2024

17/06/2024

ADMINISTRAÇÃOMACEIÓ:
N NOME OBJETIVASUBJETIVA 1ª FASE STATUS
1 AYRTON AVELLAR DINIZ NETO 12 3 15 CLASSIFICADO

2
BARBARA KELLRY DE ALBUQUERQUE
FARIAS

15 4 19 CLASSIFICADO

3 CARLOS KLEBER DE CARVALHO LIMA 11 8 19 CLASSIFICADO

4
CLAUDIVANIA MARIA DA CONCEIÇÃO
SANTOS

13 9 22 CLASSIFICADO

5 CLEISSON GOMES DOS SANTOS 14 4 18 CLASSIFICADO
6 DANIELE FERREIRA DA SILVA 11 5 16 CLASSIFICADO
7 DAVI MONTEIRO DE SOUZA 18 9 27 CLASSIFICADO
8 IARA VIEIRA SOARES 14 5 19 CLASSIFICADO
9 ISABEL DOS SANTOS MARTINS 14 4 18 CLASSIFICADO
10 LAYANNE DA SILVA 15 7 22 CLASSIFICADO
11 MANUELA DE MENEZES COSTA 17 4 21 CLASSIFICADO
12 NATÁLIA CLARA DOS SANTOS 14 4 18 CLASSIFICADO
13 TAINÁ MEDEIROS DOS SANTOS 15 7 22 CLASSIFICADO
14 VITORIA DAYANE DO NASCIMENTO SANTOS 16 6 22 CLASSIFICADO

ADMINISTRAÇÃO ARAPIRACA:

1 ANDRÉ SILVA DOS SANTOS 15 3 18 CLASSIFICADO

2 APARECIDA MARCIA PEREIRA DE FARIAS 12 5 17 CLASSIFICADO

3 CAMILLE GABRIELLE DE BRITO LUCIO 15 7 22 CLASSIFICADO

4 ISABELA ROSA MARQUES DA SILVA 20 4 24 CLASSIFICADO

5 JÔNATAS PEREIRA DA SILVA 14 7 21 CLASSIFICADO

6 JOSE DOS SANTOS ALMEIDA 14 4 18 CLASSIFICADO

7 KARLA GABRIELLY GOMES DE BARROS 10 5 15 CLASSIFICADO

8 LÍVIA BEATRIZ AFRA FERREIRA 16 7 23 CLASSIFICADO

9 MARIANA MERCÊS DE OLIVEIRA SILVA LIMA 17 8 25 CLASSIFICADO

ARQUITETURA E URBANISMO:
N NOME OBJETIVA SUBJETIVA 1ª FASE STATUS

1 ALANNA DE MELO GUEIROS 19,00 7,00 26,00 CLASSIFICADO

2 ANNE HELOÍSE LISBOA DE SOUZA 24,00 5,50 29,50 CLASSIFICADO

3 BÁRBARA VICTÓRIA PEREIRA LIMA 19,00 6,00 25,00 CLASSIFICADO

4 BEATRIZ SUELEN ALVES DA SILVA 20,00 6,00 26,00 CLASSIFICADO

5 CAIO DOS SANTOS RODRIGUES 22,00 6,50 28,50 CLASSIFICADO

6 CARLOS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 19,00 6,00 25,00 CLASSIFICADO

7 CATHARINA TENÓRIO VASCONCELLOS 20,00 5,00 25,00 CLASSIFICADO

8 EDUARDA RAYLANE DE LIMA SANTOS 21,00 7,25 28,25 CLASSIFICADO

9 ERICK SANTIAGO DIAS 21,00 5,00 26,00 CLASSIFICADO

10 FLÁVIA DE HOLANDA COSTA 23,00 5,75 28,75 CLASSIFICADO

11 GISELLE LOPES DOS SANTOS 18,00 7,50 25,50 CLASSIFICADO

12 HOSANA MENDES DA SILVA 20,00 7,00 27,00 CLASSIFICADO

13 ISIDIO TEIXEIRA DE OMENA 18,00 7,50 25,50 CLASSIFICADO

14 JOÃO PEDRO COSTA LIMA 19,00 6,00 25,00 CLASSIFICADO

15 JORGGE NÍCHOLLAS COSTA AMORIM 20,00 5,25 25,25 CLASSIFICADO

16 LANA KAUANE GOMES GRACILIANO 20,00 6,75 26,75 CLASSIFICADO

17 LETICIA SILVA RODRIGUES 22,00 6,75 28,75 CLASSIFICADO

18 MARIA EDUARDA MOURA OLIVEIRA 21,00 5,50 26,50 CLASSIFICADO

19
NATHALIE DE SANTA MARIA AROUCHA
ALVES

21,00 5,00 26,00 CLASSIFICADO

20 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ARAUJO 18,00 7,00 25,00 CLASSIFICADO

21 RAÍSSA MARIA MORAIS DE BARROS 18,00 7,00 25,00 CLASSIFICADO

22 SAMUEL MIRANDA DA SILVA 19,00 6,50 25,50 CLASSIFICADO

23 VIVIAN LAYS MOURA MACEDO 21,00 6,50 27,50 CLASSIFICADO

24 YASMIN FRANCA DE OLIVEIRA 22,00 6,50 28,50 CLASSIFICADO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - ARAPIRACA

N NOME OBJETIVA SUBJETIVA 1ª FASE STATUS

1 ANA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA 11,00 9,17 20,17 CLASSIFICADO

2 ANA CARINE DOS SANTOS FIRMINO 9,00 8,00 17,00 CLASSIFICADO

3 ANA CARLA DA SILVA 16,00 8,50 24,50 CLASSIFICADO

4 GEOVANNE DOS SANTOS 13,00 5,83 18,83 CLASSIFICADO

5 GIOVANNA LOPES DE OLIVEIRA LUSTOSA 13,00 7,67 20,67 CLASSIFICADO

6 LUCEILDO SAMUEL VERÍSSIMO DE MÉLO 15,00 7,67 22,67 CLASSIFICADO

7 MICHAEL KENEDY DA SILVA 11,00 6,17 17,17 CLASSIFICADO

8 RAISSSA MARIA DA SILVA RIOS 17,00 8,83 25,83 CLASSIFICADO

9 RAQUEL GOMES DE SOUSA 10,00 5,33 15,33 CLASSIFICADO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - MACEIÓ
N NOME OBJETIVASUBJETIVA 1ª FASE STATUS
1 DAVID CHRYSTYAN MATIAS RABÊLO 8,00 7,00 15,00 CLASSIFICADO
2 GIOVANNA LEMOS PAULO DE LIMA 12,00 8,83 20,83 CLASSIFICADO

3
GUILHERME VINÍCIUS SALVADOR MENDONCA CAVALCANTE
LINS

13,00
7,17 20,17 CLASSIFICADO

4 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO 11,00 7,17 18,17 CLASSIFICADO
5 JUAN PABLO LEVINO SILVA 9,00 7,67 16,67 CLASSIFICADO
6 LIDIANE MARIA DA CONCEICAO 17,00 6,17 23,17 CLASSIFICADO
7 RAFAELLA BORBA FERREIRA 11,00 8,00 19,00 CLASSIFICADO
8 WELLISSON DA SILVA COUTINHO 10,00 5,33 15,33 CLASSIFICADO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SANTANA DO IPANEMA

N NOME OBJETIVA SUBJETIVA 1ª FASE STATUS

1 ELLEN DE MELO CHAGAS 9,00 7,17 16,17 CLASSIFICADO

2 GUILHERME PEREIRA LISBOA 12,00 6,83 18,83 CLASSIFICADO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - UNIÃO DOS PALMARES
NOME OBJETIVASUBJETIVA 1ª FASE STATUS

1 RUAN RAFAEL CAEL DA SILVA 9,00 6,00 15,00 CLASSIFICADO

2 THALYS JHONATA ALVES DA SILVA 21,00 8,67 29,67 CLASSIFICADO

ENGENHARIA CIVIL
N NOME OBJETIVA SUBJETIVA 1ª FASE STATUS
1 ADRIANE DA SILVA DE JESUS 11,00 5,00 16,00 CLASSIFICADO
2 ANNE PRISCILA GOMES SILVA 12,00 5,25 17,25 CLASSIFICADO
3 CÍCERO PEREIRA DE ANDRADE NETO 21,00 7,00 28,00 CLASSIFICADO
4 DAIANA SANTOS PRIMO 11,00 5,00 16,00 CLASSIFICADO
5 FELIPE BRASIL NUNES 19,00 6,50 25,50 CLASSIFICADO
6 GUILHERME PAULINO DE OLIVEIRA 17,00 7,25 24,25 CLASSIFICADO
7 LORENA INACIO DA SILVA 12,00 5,00 17,00 CLASSIFICADO
8 MARCUS GABRIEL SILVA SANTOS 14,00 5,00 19,00 CLASSIFICADO
9 MARIA BEATRIZ SANTOS LINS 15,00 5,50 20,50 CLASSIFICADO
10 MATEUS HENRIQUE CAVALCANTE GALVÃO 11,00 6,75 17,75 CLASSIFICADO
11 MATHEUS GOMES JANUARIO 19,00 6,75 25,75 CLASSIFICADO
12 PAULO CESAR LEANDRO DA SILVA 10,00 5,00 15,00 CLASSIFICADO
13 WESLLY RAMON VIANA MONTE 16,00 5,50 21,50 CLASSIFICADO

INFORMÁTICA - ARAPIRACA
N NOME OBJETIVA SUBJETIVA 1ª FASE STATUS

1 ALEX SANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA 19,00 6,00 25,00 CLASSIFICADO

2 ALOÍSIO BATISTA JÚNIOR 12,00 7,00 19,00 CLASSIFICADO

3 ANDERSON DA SILVA PASSOS 9,00 8,00 17,00 CLASSIFICADO

4 ARNALDO LUCAS SANTOS DUARTE 11,00 7,00 18,00 CLASSIFICADO

5 CAIO HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS 12,00 5,00 17,00 CLASSIFICADO

6 JÔNATAS DUARTE VITAL LEITE 14,00 7,00 21,00 CLASSIFICADO

7 LUCAS RAFAEL VERA CRUZ DE LIMA 8,00 7,00 15,00 CLASSIFICADO

8 MARCELLY BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 11,00 6,00 17,00 CLASSIFICADO

9 RANGELL MONTEIRO SOARES 11,00 6,00 17,00 CLASSIFICADO

10 RIQUELME MAGALHÃES DE SOUZA 15,00 6,00 21,00 CLASSIFICADO

INFORMÁTICA - MACEIÓ
N NOME OBJETIVA SUBJETIVA 1ª FASE STATUS
1 ALEX DAVI GOMES DO NASCIMENTO 11,00 9,00 20,00 CLASSIFICADO
2 ANTONIO EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 11,00 7,00 18,00 CLASSIFICADO
3 BRUNO HENRIQUE SILVA ROCHA 11,00 4,50 15,50 CLASSIFICADO
4 BRUNO LUIZ FLORENTINO SILVA 13,00 4,50 17,50 CLASSIFICADO
5 CARLOS VINICIUS DE SOUZA CASSIMIRO 15,00 5,50 20,50 CLASSIFICADO
6 DANIEL ALEXANDRE PEREIRA DE ABREU 13,00 7,00 20,00 CLASSIFICADO
7 ERIK LARSSON PEREIRA DE OLIVEIRA 16,00 7,00 23,00 CLASSIFICADO
8 GABRIEL VITORINO DE ANDRADE 10,00 6,00 16,00 CLASSIFICADO
9 GUSTAVO MENDONÇA RODRIGUES 13,00 5,00 18,00 CLASSIFICADO
10 JORDANA GABRIELA FERREIRA COSTA 10,00 5,50 15,50 CLASSIFICADO
11 JOSÉ MATHEUS SANTANA ALVES 18,00 7,50 25,50 CLASSIFICADO
12 JOSENILTON FERREIRA DA SILVA JUNIOR 11,00 5,50 16,50 CLASSIFICADO
13 LUCAS HERON SANTOS ANCHIETA 12,00 6,00 18,00 CLASSIFICADO
14 LUCAS PATRÍCIO DE AQUINO SILVA 13,00 5,00 18,00 CLASSIFICADO
15 LUDSON LIRA DE ALMEIDA 13,00 4,50 17,50 CLASSIFICADO
16 LUIZ FERNANDO POLICARPO LEANDRO 12,00 6,00 18,00 CLASSIFICADO
17 MATEUS DA SILVA BATISTA 16,00 8,00 24,00 CLASSIFICADO
18 PAULO VIEIRA MACHADO NETO 10,00 5,50 15,50 CLASSIFICADO
19 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 10,00 5,50 15,50 CLASSIFICADO
20 RILDO SILVA DE LIMA JUNIOR 13,00 6,00 19,00 CLASSIFICADO

17/06/2024

21 SAMIR BUARQUE SANTOS 15,00 5,50 20,50 CLASSIFICADO
22 TIAGO CABRAL CARVALHO DA SILVA 11,00 5,50 16,50 CLASSIFICADO
23 WALLACE LINS CASADO DE SOUSA 15,00 9,50 24,50 CLASSIFICADO

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALOYSIO CAVALCANTI LIMA, DIRETOR DO FORO, em 17/06/2024, às 16:31, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4366502 e o código CRC F985AFA0.

0001092-28.2024.4.05.7200 4366502v17

17/06/2024